
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 6091)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 12702)),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 18 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 171 233 262,21 zł, w tym dochody majątkowe 14 755 668,70 zł, 

2) plan wydatków wynosi 217 333 025,83 zł, w tym wydatki majątkowe 68 632 068,40 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszego zarządzenia. 

6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
  

Wójt Gminy 
Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 8158



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 139 849,91 23 500,00 1 163 349,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 187 418,70 23 500,00 210 918,70 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

187 318,70 23 500,00 210 818,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 224 457,62 62 906,42 287 364,04 

 75495  Pozostała działalność 109 457,62 62 906,42 172 364,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

109 457,62 62 906,42 172 364,04 

758   Różne rozliczenia 52 886 137,00 87 204,00 52 973 341,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 508 047,00 87 204,00 1 595 251,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

389 582,00 87 204,00 476 786,00 

801   Oświata i wychowanie 4 520 353,00 226 357,93 4 746 710,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 226 357,93 226 357,93 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 226 357,93 226 357,93 

852   Pomoc społeczna 942 460,86 27 688,00 970 148,86 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 163 122,00 24 584,00 187 706,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

61 492,00 24 584,00 86 076,00 

 85295  Pozostała działalność 163 700,86 3 104,00 166 804,86 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 140,00 3 104,00 6 244,00 

855   Rodzina 6 221 692,93 10,00 6 221 702,93 
 85503  Karta Dużej Rodziny 483,00 10,00 493,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

483,00 10,00 493,00 

         
Razem: 170 805 595,86 427 666,35 171 233 262,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8158



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 168 308,60 23 500,00 18 191 808,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 187 318,70 23 500,00 210 818,70 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 23 500,00 23 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

241 879,00 0,00 241 879,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 176,00 0,00 31 176,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 250,00 -419,00 6 831,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 23 926,00 419,00 24 345,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 050 624,62 62 906,42 1 113 531,04 

 75495  Pozostała działalność 109 457,62 62 906,42 172 364,04 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 108 800,00 62 440,00 171 240,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 657,62 466,42 1 124,04 

801   Oświata i wychowanie 79 967 823,31 313 561,93 80 281 385,24 
 80104  Przedszkola 27 301 599,00 87 204,00 27 388 803,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 349 067,00 87 204,00 2 436 271,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 226 357,93 226 357,93 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 224 116,77 224 116,77 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 2 241,16 2 241,16 

852   Pomoc społeczna 5 391 047,30 27 688,00 5 418 735,30 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1 750 059,44 24 584,00 1 774 643,44 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 720 592,00 24 584,00 1 745 176,00 

 85295  Pozostała działalność 233 700,86 3 104,00 236 804,86 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 226 247,26 3 104,00 229 351,26 

855   Rodzina 7 799 071,93 10,00 7 799 081,93 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 483,00 10,00 3 493,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 483,00 10,00 493,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 286 993,78 0,00 17 286 993,78 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 339 000,00 -3 000,00 8 336 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 3 000,00 3 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 110 000,00 -10 000,00 1 100 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 080 000,00 -10 000,00 1 070 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8158



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 500,00 0,00 147 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 140 000,00 6 000,00 146 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 500,00 -6 000,00 1 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

228 000,00 0,00 228 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 228 000,00 -10 000,00 218 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 914 693,78 10 000,00 924 693,78 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 310 793,78 10 000,00 320 793,78 

         
Razem: 216 905 359,48 427 666,35 217 333 025,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8158



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2024 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Otrzymane 

dotacje 
Wydatki ogółem 

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 6 180,54  6 180,54  6 180,54  0,00  6 180,54  0,00  0,00  
600 60004 2010 9 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  
750 75011 2010 210 818,70  210 818,70  210 818,70  187 318,70  23 500,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 932,00  3 932,00  3 932,00  3 932,00  0,00  0,00  0,00  
751 75109 2010 206 771,00  206 771,00  206 771,00  36 706,00  49 665,00  120 400,00  0,00  
751 75113 2010 31 176,00  31 176,00  31 176,00  24 345,00  6 831,00  0,00  0,00  
752 75224 2010 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  
801 80153 2010 226 357,93  226 357,93  226 357,93  2 241,16  224 116,77  0,00  0,00  
852 85228 2010 21 630,00  21 630,00  21 630,00  0,00  21 630,00  0,00  0,00  
852 85295 2010 118 710,00  118 710,00  118 710,00  0,00  6 633,00  112 077,00  0,00  
855 85502 2010 5 413 000,00  5 413 000,00  5 413 000,00  581 975,00  28 725,00  4 802 300,00  0,00  
855 85503 2010 493,00  493,00  493,00  493,00  0,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 99 000,00  99 000,00  99 000,00  0,00  99 000,00  0,00  0,00  

Razem: 6 351 769,17  6 351 769,17  6 351 769,17  837 010,86  479 981,31  5 034 777,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8158



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
801 80101 2030 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 
801 80103 2030 11 906,00 11 906,00 11 906,00 0,00 11 906,00 0,00 0,00 
801 80104 2030 2 928 982,00 2 928 982,00 2 928 982,00 0,00 0,00 0,00 2 928 982,00 
801 80106 2030 19 844,00 19 844,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 19 844,00 
801 80149 2030 99 221,00 99 221,00 99 221,00 0,00 0,00 0,00 99 221,00 
852 85213 2030 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 
852 85214 2030 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 
852 85216 2030 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 
852 85219 2030 144 363,00 144 363,00 144 363,00 144 363,00 0,00 0,00 0,00 
852 85228 2030 86 076,00 86 076,00 86 076,00 86 076,00 0,00 0,00 0,00 
852 85230 2030 42 375,00 42 375,00 42 375,00 0,00 0,00 42 375,00 0,00 
854 85415 2030 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

Razem: 3 768 767,00 3 768 767,00 3 768 767,00 230 439,00 66 906,00 423 375,00 3 048 047,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8158



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2024 ROKU 

Tabela Nr 8 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym:   

Dział Rozdział § Grupa 
par. 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+10) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900 90002 0490  8 000 000,00  

900 90002  1300  3 000,00 3 000,00   3 000,00  

900 90002  1400  661 000,00 661 000,00 661 000,00    

900 90002  1100  8 336 000,00 8 336 000,00  8 336 000,00   

900 90002  1600  100 000,00     100 000,00 

Razem:  8 000 000,00 9 100 000,00 9 000 000,00 661 000,00 8 336 000,00 3 000,00 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8158



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2024 ROKU 

Tabela Nr 9 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Grupa par. Dochody ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(7+10) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
900 90019 0570  5 000,00     

900 90019 0580  5 000,00     

900 90019 0690  218 000,00     

900 90019  1100  218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 

900 90019  1400  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Razem:  228 000,00 228 000,00 228 000,00 10 000,00 218 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8158


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2024 ROKU
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2024 ROKU


		2024-08-23T13:18:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




